

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA																
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION																
ORDENES DE COMPRAS ONCAE, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGION	RTN/ PROVEEDOR	O/C	O/C/H	SOLICITUD PEDIDO	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	I S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/ OC LPS.	ENLACE WEB
1	23/03/2019	C.S.	08019998391040	4400002377	801-17-56-0550-2019	2019-1742-0091	DEPARTAMENTO COMERCIAL	Papelería Honduras, S. de R.L.	GRAPAS DE 23/24" CAJA DE 1000	150	39.75	L 5,962.50	L 894.38	L 6,856.88	L 11,222.85	VER ENLACE
									PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS METÁLICA CAPACIDAD HASTA 25 HOJAS	10	35.25	L 352.50	L 52.88	L 405.38		
									GRAPAS 23/15 CAJA DE 1000 UNIDADES	200	17.22	L 3,444.00	L 516.60	L 3,960.60		
2	23/03/2019	C.S.	08019995290621	4400002344	801-17-56-0551-2019	2019-1742-0091	DEPARTAMENTO COMERCIAL	DISPROA S. DE R.L.	SEPARADOR DE OCHO DIVISIONES TAMAÑO CARTA CON TRES PERFORACIONES	150	11.75	L 1,762.50	L 264.38	L 2,026.88	L 2,420.18	VER ENLACE
									PINZAS SUJETAPAPELES 51MM PAQUETE 12 UNIDADES	9	30	L 270.00	L 40.50	L 310.50		
									PINZAS SUJETAPAPELES 14MM PAQUETE 12 UNIDADES	9	8	L 72.00	L 10.80	L 82.80		
3	11/04/2019	C.S.	08019998391040	4400002470	801-17-56-0605-2019	2019-1717-008	SUBGERENCIA OPERATIVA	Papelería Honduras, S. de R.L.	GRAPAS 23/15 CAJA DE 1000 UNIDADES	15	17.22	L 258.30	L 38.75	L 297.05	L 358.25	VER ENLACE
									SREGLA DE PLASTICO TRANSPARENTE DE 12", GRADUADA EN CENTIMETROS, MILIMETROS Y PULGADAS	40	1.53	L 61.20	L -	L 61.20		
4	11/04/2019	C.S.	08019999408461	4400002471	801-17-56-0606-2019	2019-1717-0008	SUBGERENCIA OPERATIVA	Representaciones y Distribuciones Hernandez S. de R.L	DVD+R PAQUETE 10 UNIDADE	5	L 59.80	L 299.00	L 44.85	L 343.85	L 343.85	VER ENLACE
5	11/04/2019	C.S.	05019995108892	4400002472	801-17-56-0607-2019	2019-1717-0008	SUBGERENCIA OPERATIVA	Accesorios Para Computadoras y Oficinas S .A de C.V.	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 50 UNIDADES	2	L 45.00	L 90.00	L 13.50	L 103.50	L 166.64	VER ENLACE
									SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	1	L 54.90	L 54.90	L 8.24	L 63.14		
6	02/05/2019	C.S.	05029995001355	4400002524	801-17-56-0632-2019	2019-1701-0058	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Yip Supermercados, S. A. de C. V.	AZUCAR BLANCA 1 KG HASTA 1.8 KG	32	L 38.50	L 1,232.00	L 184.80	L 1,416.80	L 4,236.03	VER ENLACE
									CREMORA MARCA RED AND WHITE EN BOTE DE 1 KG	6	L 104.20	L 625.20	L 93.78	L 718.98		
									GALLETAS OREO CHOCOLAATE BLANCO EN PAQUETE DE 12 UNIDADES DE 131.2 GRAMOS	2	L 59.95	L 119.90	L 17.99	L 137.89		
									CAFE EXPRESSO AMERICANO BOLSA DE 12OZ	24	L 71.10	L 1,706.40	L 255.96	L 1,962.36		
7	07/05/2019	C.S.	08019998391040	4400002643	801-17-56-0667-2019	2019-1701-0056	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Papelería Honduras, S. de R.L.	CUBIERTAS DE INFORME O CARÁTULAS DE CÓLORES RESMA DE 100 UNIDADES TAMAÑO	5	L 98.95	L 494.75	L 74.21	L 568.96	L 568.96	VER ENLACE
8	07/05/2019	C.S.	05019995108892	440002598	801-17-56-0668-2019	2019-1701-0056	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Accesorios Para Computadoras y Oficinas S .A de C.V.	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 50 UNIDADES	2	L 44.50	L 89.00	L 13.35	L 102.35	L 102.35	VER ENLACE
9	07/05/2019	C.S.	05019000040204	4400002595	801-17-56-0670-2019	2019-1701-0056	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Pacasa, S. de C.V.	CARPETA FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO COLOR MANILA RESMA 100 UNIDADES	1	L 85.09	L 85.09	L 12.76	L 97.85	L 821.74	VER ENLACE
									PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO RESMA DE 500 HOJAS	5	L 66.95	L 334.75	L 50.21	L 384.96		
									CARPETA FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO CARTA COLOR MANILA RESMA 100 UNIDADES	4	L 73.68	L 294.72	L 44.21	L 338.93		
10	07/05/2019	C.S.	08019998391040	4400002586	801-17-56-0683-2019	2019-1701-0045	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Papelería Honduras, S. de R.L.	CUBIERTAS DE INFORME O CARÁTULAS DE CÓLORES RESMA DE 100 UNIDADES	1	L 98.95	L 98.95	L 14.84	L 113.79	L 113.79	VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ONCAE, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGION	RTN/ PROVEEDOR	O/C	O/C/H	SOLICITUD PEDIDO	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	I S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/ OC LPS.	ENLACE WEB
11	07/05/2019	C.S.	05019995108892	4400002585	801-17-56-0684-2019	2019-1701-0045	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Accesorios Para Computadoras y Oficinas S .A de C.V.	SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA PAQUETE DE 50 UNIDADES	2	L 44.50	L 89.00	L 13.35	L 102.35	L 164.28	VER ENLACE
									SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	1	L 53.85	L 53.85	L 8.08	L 61.93		
12	07/05/2019	C.S.	05019000040204	4400002583	801-17-56-0686-2019	2019-1701-0045	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Pacasa, S. de C.V.	CARPETA ARCHIVADORA DE CARTON COLOR NEGRO TAMAÑO CARTA TIPO LEITZ	12	L 24.93	L 299.16	L 44.87	L 344.03	L 757.60	VER ENLACE
									CARPETA FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO OFICIO COLOR MANILA RESMA 100	1	L 85.09	L 85.09	L 12.76	L 97.85		
									PAPEL BOND BASE 20 TAMAÑO CARTA COLOR BLANCO RESMA DE 500 HOJAS	3	L 66.95	L 200.85	L 30.13	L 230.98		
									CARPETA FOLDER DE CARTULINA TAMAÑO CARTA COLOR MANILA RESMA 100 UNIDADES	1	L 73.68	L 73.68	L 11.05	L 84.73		
13	10/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002703	801-17-56-0708-2019	2019-1741-00019	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 205/75R14 6L RADIAL	4	L 1,189.00	L 4,756.00	L 713.40	L 5,469.40	L 5,469.40	VER ENLACE
14	10/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002702	801-17-56-0709-2019	2019-710-0032	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 225/70R14 6L RADIAL	4	L 1,599.00	L 6,396.00	L 959.40	L 7,355.40	L 7,355.40	VER ENLACE
15	10/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002701	801-17-56-0710-2019	2019-710-0030	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 235/70R15 SEMITRACTORA 6L RADIAL	4	L 1,099.00	L 4,396.00	L 659.40	L 5,055.40	L 5,055.40	VER ENLACE
16	10/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002699	801-17-56-0711-2019	2019-710-0033	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 205/75R14 6L RADIAL	4	L 1,189.00	L 4,756.00	L 713.40	L 5,469.40	L 5,469.40	VER ENLACE
217	11/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002698	801-17-56-0712-2019	2019-710-0036	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 245/70R16 SEMITRACTORA 6L RADIAL	4	L 2,249.00	L 8,996.00	L 1,349.40	L 10,345.40	L 10,345.40	VER ENLACE
18	11/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002697	801-17-56-0713-2019	2019-710-0031	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 245/70R16 SEMITRACTORA 6L RADIAL	4	L 2,249.00	L 8,996.00	L 1,349.40	L 10,345.40	L 10,345.40	VER ENLACE
19	11/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002696	801-17-56-0714-2019	2019-710-0055	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 215/70R15 6L RADIA	4	L 1,799.00	L 7,196.00	L 1,079.40	L 8,275.40	L 8,275.40	VER ENLACE
20	12/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002690	801-17-56-0715-2019	2019-710-0035	DEPARTAMENTO DE SISTEMAS REGIONALES	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 205/75R14 6L RADIAL	4	L 1,189.00	L 4,756.00	L 713.40	L 5,469.40	L 5,469.40	VER ENLACE
21	12/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002692	801-17-56-0717-2019	2019-1741-00018	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 205/75R14 6L RADIAL	4	L 1,189.00	L 4,756.00	L 713.40	L 5,469.40	L 5,469.40	VER ENLACE
22	12/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002693	801-17-56-0718-2019	2019-1741-00020	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 31X10.5R15 SEMITRACTORA 6L RADIAL	4	L 2,198.00	L 8,792.00	L 1,318.80	L 10,110.80	L 10,110.80	VER ENLACE
23	12/06/2019	C.S.	08019008165911	4400002694	801-17-56-0719-2019	2019-1741-000023	UNIDAD DE RECEPCION DE PROYECTOS	RENDILLANTAS, S. A. DE C. V.	LLANTA No. 265/70R16 LISA 6L RADIA	4	L 1,984.00	L 7,936.00	L 1,190.40	L 9,126.40	L 9,126.40	VER ENLACE
24	14/06/2019	C.S.	08019995383067	4400002704	801-17-56-0721-2019	2019-1701-0095	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Supermercado Canton S de RL.	GALLETAS OREO CHOCOLAATE BLANCO EN PAQUETE DE 12 UNIDADES DE 131.2 GRAMOS	10	L 61.70	L 617.00	L -	L 617.00	L 1,097.00	VER ENLACE
									GALLETAS DE MANTEQUILLA RIVIANA POZUELO 312GR	10	L 48.00	L 480.00	L -	L 480.00		

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA																
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION																
ORDENES DE COMPRAS ONCAE, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGION	RTN/ PROVEEDOR	O/C	O/C/H	SOLICITUD PEDIDO	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	I S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/ OC LPS.	ENLACE WEB
25	14/06/2019	C.S.	05029995001355	4400002707	801-17-56-0722-2019	2019-1701-0095	GERENCIA DE DISTRIBUCION	Yip Supermercados, S. A. de C. V.	DORITOS NACHO ATREVIDO 150 GRAMOS PAQUETE 6 UNIDADES	4	L 111.05	L 444.20	L 66.63	L 510.83	L 2,218.75	VER ENLACE
									DORITOS QUESO 150 GRAMOS PAQUETE 6 UNIDADES	4	L 113.85	L 455.40	L 68.31	L 523.71		
									ZAMBO CON SAL 100-150 GRAMOS PAQUETE 6 UNIDADES	6	L 126.25	L 757.50	L 113.63	L 871.13		
									GALLETAS RITZ CON QUESO PAQUETE 12 UNIDADES	5	L 54.45	L 272.25	L 40.84	L 313.09		
26	06/05/2019	N.O.	08019008165911	4400002538	801-1-1-2518-2019	2019-1731-0018	ALUMBRADO PUBLICO	RENDILLANTAS	LLANTAS 195R15	8	L 1,825.00	L 14,600.00	L 2,190.00	L 16,790.00	L 16,790.00	VER ENLACE
27	06/05/2019	N.O.	08019008165911	4400002537	801-1-1-2519-2019	2019-1735-0005	SUBZONAS REGIONALES	RENDILLANTAS	LLANTAS 245/75R16 SEMITRACTORAS	32	L 2,248.00	L 71,936.00	L 10,790.40	L 82,726.40	L 82,726.40	VER ENLACE
28	06/05/2019	N.O.	08019008165911	4400002537	801-1-1-2519-2019	2019-1735-0005	SUBZONAS REGIONALES	RENDILLANTAS	LLANTA 195R15 RADIAL	32	L 1,825.00	L 58,400.00	L 8,760.00	L 67,160.00	L 67,160.00	VER ENLACE
29	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	CUADERNO UNICO GRANDE PLASTIFICADO	100	L 65.61	L 6,561.00	L 984.15	L 7,545.15	L 7,545.15	VER ENLACE
30	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	CAJA CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ	20	L 69.56	L 1,391.20	L 208.68	L 1,599.88	L 1,599.88	VER ENLACE
31	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	BOLSAS DE GOMAS ELASTICAS O HULES GRUESOS	250	L 10.62	L 2,655.00	L 398.25	L 3,053.25	L 3,053.25	VER ENLACE
32	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	TINTA PARA SELLO EN BOTE ROLLON COLOR NEGRO	12	L 15.35	L 184.20	L 27.63	L 211.83	L 211.83	VER ENLACE
33	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	CARPETA FOLDER CARTULINA TAMAÑO CARTA EN RESMA	250	L 73.59	L 18,397.50	L 2,759.63	L 21,157.13	L 21,157.13	VER ENLACE
34	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	CARPETA FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO EN RESMA	200	L 85.04	L 17,008.00	L 2,551.20	L 19,559.20	L 19,559.20	VER ENLACE
35	24/05/2019	N.O.	05019000040204	4400002632	801-1-1-2534-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PACASA	CARPETA ARCHIVADORA TIPO LEITZ T/CARTA	600	L 24.89	L 14,934.00	L 2,240.10	L 17,174.10	L 17,174.10	VER ENLACE
36	24/05/2019	N.O.	08011986138652	4400002633	801-1-1-2535-2019	2019-1702-0179 2019-1702-0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	WILMAN D. MORALES / DISTRIBUCIONES VALENCIA	CAJAS DE GRAPAS ESTANDAR	80	L 9.74	L 779.20	L 116.88	L 896.08	L 896.08	VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA																
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION																
ORDENES DE COMPRAS ONCAE, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGION	RTN/ PROVEEDOR	O/C	O/C/H	SOLICITUD PEDIDO	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	I S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/ OC LPS.	ENLACE WEB
37	24/05/2019	N.O.	08011986138652	4400002633	801-1-1- 2535-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	WILMAN D. MORALES / DISTRIBUCIONES VALENCIA	MARCADOR PERMANENTE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO UNIDAD	500	L 3.77	L 1,885.00	L 282.75	L 2,167.75	L 2,167.75	VER ENLACE
38	24/05/2019	N.O.	08011986138652	4400002633	801-1-1- 2535-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	WILMAN D. MORALES / DISTRIBUCIONES VALENCIA	CINTA CORRECTORA EN SECO COLOR BLANCO UNIDAD	50	L 17.44	L 872.00	L 130.80	L 1,002.80	L 1,002.80	VER ENLACE
39	24/05/2019	N.O.	08019998391040	4400002634	801-1-1- 2536-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.	CALCULADORA PARA ESCRITORIO 10 DIGITOS UNIDAD	12	L 98.00	L 1,176.00	L 176.40	L 1,352.40	L 1,352.40	VER ENLACE
40	24/05/2019	N.O.	08019998391040	4400002634	801-1-1- 2536-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.	CAJA DE MARCADOR PARA PIZARRA AZUL PUNTA GRUESA	4	L 50.84	L 203.36	L 30.50	L 233.86	L 233.86	VER ENLACE
41	24/05/2019	N.O.	08019998391040	4400002634	801-1-1- 2536-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.	PAQUETES DE SOBRE DE MANILA TAMAÑO 15"x23.5"	100	L 47.70	L 4,770.00	L 715.50	L 5,485.50	L 5,485.50	VER ENLACE
42	24/05/2019	N.O.	08019999408461	4400002636	801-1-1- 2537-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.	ENGRAPADORA ESTANDAR DE ACERO COLOR NEGRO	30	L 32.45	L 973.50	L 146.03	L 1,119.53	L 1,119.53	VER ENLACE
43	24/05/2019	N.O.	05019995108892	4400002637	801-1-1- 2538-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. DE C.V.	CAJA DE CLIP JUMBO COLOR PLATEADO	300	L 7.38	L 2,214.00	L 332.10	L 2,546.10	L 2,546.10	VER ENLACE
44	24/05/2019	N.O.	05019995108892	4400002637	801-1-1- 2538-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. DE C.V.	CAJA DE MARCADOR PARA PIZARRA NEGRO PUNTA GRUESA	10	L 50.86	L 508.60	L 76.29	L 584.89	L 584.89	VER ENLACE
45	24/05/2019	N.O.	05019995108892	4400002637	801-1-1- 2538-2019	2019-1702- 0179 2019-1702- 0181	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. DE C.V.	SOBRE DE MAILA TAMAÑO 12"x15" PAQUETE DE 50 UNIDADES	120	L 86.00	L 10,320.00	L 1,548.00	L 11,868.00	L 11,868.00	VER ENLACE
												-	-	-	-	
46	21/05/2019	BA	18079013613810	4400002628	801-17-56- 0699-2019	2019-1745- 0055	COORDINACION REGIONAL BA	BIMOSA, S. de R.L. de C.V.	SUMADORA DE 14 DIGITOS ALTA CALIDAD, CANON	8	L 698.00	L 5,584.00	L 837.60	L 6,421.60	L 6,421.60	VER ENLACE
47	29/05/2019	BA	08019998391040	440000266	801-17-56- 0704-2019	2019-1745- 0048	COORDINACION REGIONAL BA	Papeleria Honduras, S. de R.L.	SOBRE MANILA TAMAÑO 15" X 23.5" PAQUETE DE 50 UNIDADES	1	L 42.65	L 42.65	L 6.40	L 49.05	L 221.25	VER ENLACE
									NOTAS ADHESIVAS 3X3 CMS, CUATRO COLORES DE 100 PAGINAS PAQUETE	8	L 4.43	L 35.48	L 5.32	L 40.80		
									GOMAS ELASTICAS O HULES GRUESOS NO. 64 (BOLSA)	6	L 19.04	L 114.26	L 17.14	L 131.40		
48	29/05/2019	BA	05019000040204	4400002647	801-17-56- 0701-2019	2019-1745- 0048	COORDINACION REGIONAL BA	Pacasa, S. de C.V.	CERA PARA CONTAR DE 15 ML	8	L 6.86	L 54.89	L 8.23	L 63.12	L 88.04	VER ENLACE
									BORRADOR PARA LAPIZ GRAFITO DE 4 CM X 1 CM X 1 CM PAQUETE DE 12 UNIDADES	2	L 10.83	L 21.67	L 3.25	L 24.92		

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA																
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION																
ORDENES DE COMPRAS ONCAE, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGION	RTN/ PROVEEDOR	O/C	O/C/H	SOLICITUD PEDIDO	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	I S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/ OC LPS.	ENLACE WEB
49	29/05/2019	BA	08019999408461	4400002648	801-17-56- 0705-2019	2019-1745- 0048	COORDINACION REGIONAL BA	Representaciones y Distribuciones Hernandez S. de R.L.	ENGRAPADORA ESTANDAR DE ACERO CAPACIDAD HASTA 25 HOJAS	8	L 28.22	L 225.74	L 33.86	L 259.60	L 318.10	VER ENLACE
									QUITAGRAPAS METALICO DE UÑAS	10	L 5.09	L 50.87	L 7.63	L 58.50		
50	29/05/2019	BA	18079013613810	4400002649	801-17-56- 0700-2019	2019-1745- 0048	COORDINACION REGIONAL BA	BIMOSA, S. de R.L. de C.V.	PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS METALICA CAPACIDAD HASTA 100 HOJAS	10	L 164.35	L 1,643.48	L 246.52	L 1,890.00	L 2,098.00	VER ENLACE
									TAPE TRANSPARENTE DE 1" X HASTA 40 YARDAS DE LARGO	8	L 22.61	L 180.87	L 27.13	L 208.00		
:::::::::::::::::::::::::::::::: ULTIMA LINEA ::::::::::::::::::::::::::::::::::																
LIC. PIERRE SILVA JEFE DEPTO. ADM. DISTRIBUCION																